(Rs) 

Earnest Money 

(Rs) 

Period of 

Completion 

Name & address of 

the 

Concerned Office 

01. Laying of 11 KV UG 

line from 

Berachampa 33/11kV 

S/Stn to Beliaghata 

BSNL 25 kVA DTR 

under Barasat 

Division under North 

24 Parganas 

1285972/- 

(Twelve Lakh 

Eighty Five 

Thousand 

Nine Hundred 

Seventy Two 

Only) 

@2% of the 

estimated cost to 

be submitted  in 

favor of “West 

Bengal State 

Electricity 

Distribution 

Company 

Limited” payable 

at Kolkata. 

Tender Fee- Rs 

1518/- (Rs 1286+ 

18%  GST) 

90 (Ninety)  

days from 

the handover